

Wallace Brothers Cheese Barメニュー別 カロリー・栄養成分・アレルギー一覧表

メニューごとの、アレルギー、カロリーの表示を行っております。
アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。
ご理解いただきますようお願いいたします。

メニュー名称	アレルゲン品目								原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ							その他
ドリア															
海老とモッツアレラのドリア		乳	小麦			え			大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		537	21.7	17.8	69.7	3.3
5種チーズのプレミアムドリア		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉	はちみつ	756	30.6	34.8	77.6	4.6
モッツアレラのビーフシチュードリア		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン		650	19.6	27.1	78.4	5.1
こぼれチーズの焼きオムドリア	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		1,038	34.7	66.3	72.2	5.3
クアトロフォルマッジの焼きオムドリア	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	はちみつ	1,001	32.6	59.0	81.8	5.6
焼きオムドリアとチーズバーグ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		1,258	35.1	84.4	83.0	5.9
バルメザンのカルボナーラ風ドリア	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉		692	29.4	31.1	70.2	4.7
【期間限定】北海道カマンベールのよくばりチーズオムライス	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		1,188	42.6	78.0	74.8	4.7
キノコの和風チーズオムライス	卵	乳	小麦						大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉		1,005	32.9	60.8	78.1	5.4
ゴルゴン香る3種チーズのチーズオムライス	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		1,082	36.8	67.9	76.7	5.0
特製ビーフシチューのチーズオムライス	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご		1,137	37.1	68.3	88.7	5.4
タパス盛り															
カプレーゼ	卵	乳			落				大豆 鶏肉		111	5.0	8.8	3.0	0.3
オリーブ、生ハム、モッツアレラ		乳							大豆 豚肉	はちみつ	136	6.3	10.7	3.6	0.9
リヨネーズポテサラ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン		239	4.8	17.6	14.6	1.2
生ハムカマンベールブルスケッタ		乳	小麦						大豆 豚肉		101	5.2	6.1	6.1	0.6
海老とアボカドのマリネ		乳				え			大豆		124	5.8	10.7	2.1	0.6
タパス															
ガーリックトースト、追いニンニク	卵	乳	小麦						大豆		488	8.1	33.7	36.2	1.7
スパイシーポテトチーズソース		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン		576	7.8	37.3	49.7	2.5
フィッシュ&チップス	卵	乳	小麦						大豆 牛肉		613	26.6	39.4	35.6	1.8
ガーリックフランス		乳	小麦						大豆		151	4.0	4.1	23.3	0.6
おかわりバケット5枚			小麦								146	4.9	0.6	28.8	0.7
海老アボカドアヒージョ		乳	小麦			え			大豆 牛肉		566	18.5	44.7	23.3	2.5
チーズの盛り合わせ		乳	小麦		落			く	大豆 カシューナッツ アーモンド		505	27.2	38.6	12.4	1.5
サガリ肉のラクレットチーズ掛け		乳	小麦						大豆 牛肉		705	33.9	56.8	11.7	2.4
クアトロフォルマッジ		乳	小麦						大豆 豚肉	はちみつ	983	42.6	37.6	119.1	5.6
2種チーズのオニオングラタンスープ		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		235	12.7	10.6	22.6	2.3
4種チーズのバスタグラタン	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉		632	27.5	37.6	47.0	4.2
和牛ハンバーグ チーズソース		乳	小麦						大豆 牛肉		821	29.1	63.0	32.2	4.9
ニョッキ 4種チーズのトマトクリーム	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		580	19.4	35.9	45.3	4.5
【期間限定】北海道カマンベールの濃厚包み焼きハンバーグ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン		705	26.7	49.8	35.0	3.4
【期間限定】北海道カマンベールとニシンのアヒージョ		乳	小麦						大豆 牛肉		630	14.0	43.6	42.5	2.8
濃厚チーズブレッドフォンデュ		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉		783	28.9	51.1	53.2	3.5
特製ビーフシチューのブレッドフォンデュ		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご		648	19.8	32.4	70.3	4.3
シャーマンポテト風アヒージョ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉		664	12.1	44.4	53.6	3.2
北海道いもち		乳	小麦						大豆		257	2.8	14.9	28.2	0.9
ピザ															
マルゲリータピザ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		908	38.1	32.5	116.6	6.4
ハーフ&ハーフピザ	卵	乳	小麦		落				大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		1,105	45.9	51.4	114.8	7.2
セット															
セットサラダ									大豆		74	0.5	6.9	2.6	0.4
セットライス											241	4.2	0.6	52.2	0.0
ソフトドリンク															
ウーロン茶											0	0.0	0.0	0.0	0.0
オレンジジュース									オレンジ		21	0.2	0.1	5.2	0.0
コーラ											17	0.1	0.1	4.3	0.0
ジンジャエール											15	0.1	0.1	3.7	0.0
カルピス		乳									17	0.2	0.1	4.4	0.0
カルピスソーダ		乳									17	0.2	0.1	4.4	0.0
山ぶどうスカッシュ											23	0.1	0.1	5.8	0.0
山ぶどうジュース											23	0.1	0.1	5.8	0.0
瀬戸内レモンスカッシュ											27	0.1	0.1	6.7	0.1
ホットコーヒー		乳							大豆		19	0.1	0.9	3.1	0.0
アイスコーヒー		乳							大豆		33	0.1	0.9	6.4	0.0
アルコール															
グラスワイン赤											81	0.2	0.0	1.8	0.0
グラスワイン白											90	0.1	0.0	2.4	0.0
デキャンタ赤											244	0.7	0.0	5.4	0.0
デキャンタ白											270	0.4	0.0	7.2	0.0
余市赤ボトル											204	1.4	0.4	55.1	0.0
余市白ボトル											204	1.4	0.4	55.1	0.0
流氷ドラフト											128	1.0	0.0	10.2	0.0
監獄ビール											148	1.3	0.0	11.5	0.0
カヴァスパークリング											280	0.4	0.0	7.1	0.0
ハイボール											70	0.0	0.0	0.0	0.0
ジンジャーハイボール											85	0.1	0.1	3.7	0.0
コークハイボール											87	0.1	0.1	4.3	0.0
富士ハイボール											84	0.1	0.1	1.7	0.0
富士ロック											153	0.0	0.0	0.0	0.0
ジンバック											97	0.1	0.1	3.6	0.0
ジンフィズ											103	0.1	0.1	5.1	0.1
ジンオレンジ									オレンジ		103	0.2	0.1	5.1	0.0
モスコミュール											104	0.1	0.1	3.5	0.0
スクリュードライバー									オレンジ		111	0.2	0.1	5.1	0.0
カシスオレンジ									オレンジ		105	0.2	0.1	19.3	0.0
カシスリッキー											91	0.1	0.1	15.9	0.0
カシスウーロン											84	0.0	0.0	14.2	0.0
スピリッツァー											52	0.2	0.1	2.9	0.0
オペレーター											55	0.2	0.1	3.6	0.0
スプリッツァールージュ											48	0.2	0.1	2.6	0.0
カリモーチョ											51	0.2	0.1	3.5	0.0
モヒート											54	0.1	0.0	5.1	0.1
ジンジャーモヒート											60	0.1	0.0	6.6	0.1

メニュー名称	アレルゲン品目								原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ						
コーラモヒート										62	0.1	0.0	7.1	0.1
瀬戸内レモンサワー										43	0.2	0.2	7.6	0.1
レモンミントサワー										43	0.3	0.2	7.7	0.1
カシスサワー										107	0.1	0.1	16.7	0.0
クラシックビール										132	1.6	0.0	9.6	0.0
梅酒ソーダ									はちみつ	117	0.1	0.0	15.7	0.0
BOWMORE ハイボール										70	0.0	0.0	0.0	0.0
テイクアウト														
カレーパン	卵	乳	麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	380	7.3	26.2	28.8	1.8
トッピング														
ラクレット		乳								178	13.0	14.0	0.2	1.0

※アレルゲン表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示を推奨されている２０品目について表示しております。

※法令で表示義務とされている食品８品目
卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに、くるみ

※表示を奨励されている食品２０品目
大豆、あわび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、豚肉、鶏肉、ゼラチン、オレンジ、キウイフルーツ、桃、りんご、やまいも、バナナ、ごま、カシューナッツ、アーモンド、マカダミアナッツ

※アレルゲン表示とは別枠に、「はちみつ」を使用しているメニューが分かるように追加しています。

※カロリー、栄養成分の計算は「日本食品標準成分表」に基づき、各食材のカロリー、栄養成分の合算により表示を行っております。調理条件によって異なる場合もございますので目安としてください。

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※アレルゲンに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せください。